
 
 
   
 
   
 
 

 
1 

L. dz.: DZP- 651/23                                                                                     Poznań,  dnia  04.08.2023 r.  
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
/ Platforma zakupowa 

 
 

Dotyczy: PN-63/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawa z wniesieniem i instalacją 
aparatury medycznej wraz z przeszkoleniem personelu w ramach projektu pn. Budowa Centralnego 
Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK) 
z podziałem na 4 części. 
   
 

 
I.  Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący 
sposób: 

 
1. Zamawiający zmienia ilość urządzeń w załączniku nr 3.2. do SWZ: 
Było: 
Aparat RTG z ramieniem C – 3 szt. 
Poprawiono na: 
Aparat RTG z ramieniem C – 1 szt plus 1 szt. prawo opcji 

 
2. Zamawiający zmienia treść punktu 5.2 SWZ, który otrzymuje brzmienie:  
5.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 3 do SWZ (załączniki 3.1-3.4) do SWZ  
Cz. 1 - USG typ A (1 szt.) – załącznik nr 3.1 do SWZ  
Cz. 2 - Aparat USG typ B (5 szt.) - załącznik nr 3.1 do SWZ  
Cz. 3 - Aparat RTG cyfrowy śródoperacyjny z Ramieniem C (3 szt.) – załącznik nr 3.2, 3.2.a, i 3.3 do SWZ  
Cz. 4 - Zestaw do laparoskopii (4 kpl.) – załącznik 3.4 do SWZ 
 
3. Zamawiający zmienia treść punktu 20 SWZ, który otrzymuje brzmienie: 
20. ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA MOŻLIWOŚCI SKŁADANIA OFERT CZĘŚCIOWYCH.  
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Oferty można składać w odniesieniu do 
wszystkich części. 
 
Cz. 1 - USG typ A (1 szt.) – załącznik nr 3.1 do SWZ  
Cz. 2 - Aparat USG typ B (5 szt.) - załącznik nr 3.1 do SWZ  
Cz. 3 - Aparat RTG cyfrowy śródoperacyjny z Ramieniem C (3 szt.) – załącznik nr 3.2, 3.2.a i 3.3 do SWZ  
Cz. 4 - Zestaw do laparoskopii (4 kpl.) – załącznik 3.4 do SWZ 
 
4. Zamawiający zmienia treść punktu 5.3 SWZ, który otrzymuje brzmienie: 
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z opcji (dotyczy cz. 3) , polegającej na dostawie Aparatu RTG 
cyfrowego śródoperacyjnego z Ramieniem C (1 szt.) oraz Aparatu RTG z ramieniem C (1 szt.) Zakres opcji został 
szczegółowo opisany w OPZ (w załącznikach nr 3.3 do SWZ oraz 3.2 do SWZ) 
 
5. Zamawiający usuwa zapisy zawarte w ust. 10  § 1 wzoru porozumienia stanowiącego załącznik nr 3 do Umowy. 
Zaktualizowana treść porozumienia stanowi załącznik do niniejszego pisma 



 
 

2 

 
6. W związku ze zmianami ilościowymi urządzeń w poszczególnych częściach, o których mowa w niniejszym 

piśmie oraz w piśmie DZP-626/23 z dnia 31.07.2023 r. Zamawiający zmienia także treść załącznika nr 2 do 
SWZ(formularz ofertowy). Zmieniony formularz stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 
Zmienione, aktualne dokumenty stanowią załączniki do niniejszego pisma. Złożenie nieaktualnych 
załączników spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia na podstawie art. 226 
ust. 1 pkt 5 PZP. 

 
II. Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 i 6  ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  dokonuje zmiany terminów -  składania i otwarcia ofert  
oraz terminu związania ofertą w następujący sposób: 
 
Jako termin składania ofert wskazuje się: 18.08.2023 r. godz.: 10:00, 

Jako termin otwarcia ofert wskazuje się:  18.08.2023 r. godz.: 11:00. 

Jako termin związania ofertą wskazuje się 15.11.2023 r. 
 

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując 
je jako ważne i wiążące.         
 
 
Załączniki: 

1. Zmieniony załącznik nr 3.2 do SWZ 
2. Zmieniony wzór porozumienia – załącznik nr 3 do umowy 
3. Zmieniony formular ofertowy – załącznik nr 2 do SWZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracował: Wojciech Cyż  
nr tel. (61) 854 62 35 
e-mail: dzp@ump.edu.pl   


		2023-08-04T13:20:30+0200




